

Kamp Holding ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 25 49 42 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Vagn Kamp Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp Holding ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	CVR-nr.: 25 49 42 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vagn Kamp Larsen, formand Dorthe Cecilie Larsen, næstformand
Direktion	Vagn Kamp Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -762.318 kr. mod 687.727 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.761	-11.480
Bruttoresultat	-13.761	-11.480
Andre finansielle indtægter	95.443	893.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-842.108	-249
Resultat før skat	-760.426	881.855
Skat af årets resultat	-1.892	-194.128
Årets resultat	-762.318	687.727
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	573.327
Disponeret fra overført resultat	-880.118	0
Disponeret i alt	-762.318	687.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.222	10.051
Periodeafgrænsningsposter	534	1.068
Tilgodehavender i alt	<u>34.756</u>	<u>11.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.086.650	2.927.312
Værdipapirer i alt	<u>2.086.650</u>	<u>2.927.312</u>
Likvide beholdninger	4.333	19.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.739</u>	<u>2.957.680</u>
Aktiver i alt	<u>2.125.739</u>	<u>2.957.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	1.818.538	2.698.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.071.338	2.948.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.401	9.624
Gældsforpligtelser i alt	54.401	9.624
Passiver i alt	2.125.739	2.957.680

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	2.125.329	113.000	2.373.329
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	573.327	114.400	687.727
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	2.698.656	114.400	2.948.056
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-880.118	117.800	-762.318
	135.000	1.818.538	117.800	2.071.338

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>842.108</u>	<u>249</u>
	<u>842.108</u>	<u>249</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 169 t.kr. er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Vagn Kamp Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Kamp Larsen
Dirigent
ID: d531def6-a666-4672-a5cf-56a8a0720e67
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:26:37
Underskrevet med MitID



Vagn Kamp Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Kamp Larsen
Direktør
ID: d531def6-a666-4672-a5cf-56a8a0720e67
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:26:37
Underskrevet med MitID



Vagn Kamp Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Kamp Larsen
Bestyrelsesformand
ID: d531def6-a666-4672-a5cf-56a8a0720e67
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:26:37
Underskrevet med MitID



Dorthe Cecilie Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorthe Cecilie Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0852099b-c488-4cd4-b480-14078ba2440f
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:37:14
Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:40:33
Underskrevet med NemID

NEM ID